
HAF 
smv 
mc/amc 

Esp. 
SE CFRAEcT .R10 D 

MI 
 E Er- r". ,  

LTAD CS. EXAC 

RZÓN 
ENESTAR 

NSa 

...--.'"-- ----"--.., 
:0 HAC/0 

`S) 	 \ 
<, \ 

P- 1 
/ 

-4N 

ibd Cs .  

Q1,tive44k1a{/'~`Íárienadde SOalla, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

A .  Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Repuhlica Argentina 

   

Salta, 16 de octubre de 2019 

EXP-EXA N° 8.101/2012 

RESCD-EXA N° 572/2019 

VISTO la Nota-Exa N° 2.277/18 de fs. 95, mediante la cual la Ing. Nancy Mabel 
González Leiva eleva su renuncia al cargo de Auxiliar Docente de Primera Categoría -
Interino con Dedicación Simple en la asignatura Taller de Física que se dicta en esta 
Unidad Académica, desde 1 de octubre del 2018, y 

CONSIDERANDO: 

Que la docente eleva la renuncia por asumir un cargo de mayor dedicación en 
otra área de la Facultad. 

Que se cuenta con el visto bueno del Departamento de Física. 

Que el Consejo Directivo en sesión ordinaria del día 09/10/19, constituido en 
Comisión elabora el siguiente despacho que, como Consejo Directivo, aprueba por 
unanimidad: "Esta Comisión aconseja aprobar el Proyecto de Resolución de fojas 97". 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por aceptada la renuncia de la Ing. Nancy Mabel GONZÁLEZ 
LEIVA, D.N.I. N° 30.288.787, al cargo de Auxiliar Docente de Primera Categoría —
Interino con Dedicación Simple en la asignatura Taller de Física de esta Unidad 
Académica, desde el 1 de octubre de 2018. 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Ing. Nancy Mabel González Leiva, 
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: 
Departamento de Física, Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa 
Económica. Cumplido, archívese. 

	

Dr. CA LO 	ERTO JADUR 
CO EJE DI ECTIVO 

	

C DE 	NATO 
FACULT D DE C EXACTAS - UNSa 


	Page 1

